Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº.  189/2021

“Indica a instalação de lombada na Rua Roldão Pinto de Moraes – Vila Maria.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, a

instalação de lombada na Rua Roldão Pinto de Moraes, nas proximidades do número 526 -

Vila Maria (foto em anexo).

Justificativa:

A referida lombada se faz necessária diante da imprudência de muitos condutores,

que tem trafegado em alta velocidade no local, expondo outros munícipes ao risco de

acidentes.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 8 de julho de 2021.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)